

# **ADS BILER ApS**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/06/2014**

---

**Mango Nielsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ADS BILER ApS Maigårdsvej 8 9900 Frederikshavn  Telefonnummer: 98427222  CVR-nr: 29308985 Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank Østergade 4 9800 Hjørring

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter fremover er drift som automobilfirma.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift udviser et resultat efter skat på kr. 4.599. Balancesum udgør kr. 2.928.051.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen, men ledelsen forventer via egen indtjening at reetablere kapitalen de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er truffet aftale med pengeinstitut om finansiering af fremtidig drift som automobilfirma.

## Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.109.492</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger .....		-2.388.209	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-31.020	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-309.737</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-157.420	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-467.157</b>	<b>0</b>
Ekstraordinære indtægter .....		516.423	59.893
Ekstraordinære omkostninger .....		-44.667	-290.345
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>4.599</b>	<b>-230.452</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>4.599</b>	<b>-230.452</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		4.599	-230.452
<b>I alt</b> .....		<b>4.599</b>	<b>-230.452</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		211.468	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>211.468</b>	<b>0</b>
Deposita .....		61.922	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>61.922</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>273.390</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.755.930	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.755.930</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		610.526	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		149.770	0
Andre tilgodehavender .....		130.957	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>891.253</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		7.478	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.654.661</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>2.928.051</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-237.630	-242.229
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-112.630</b>	<b>-117.229</b>
Gæld til banker .....		1.081.887	0
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		100.000	0
Gæld til associerede virksomheder .....		400.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.581.887</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		570.202	84.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		309.449	0
Anden gæld .....		579.143	32.287
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.458.794</b>	<b>117.229</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.040.681</b>	<b>117.229</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>2.928.051</b>	<b>0</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	242.488
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>242.488</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-31.020
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>211.468</b>

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Saldo primo	125.000	-242.229	-117.229
Årets resultat	0	4.599	4.599
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>237.630</b>	<b>-112.630</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nordjyske Bank er afgivet pant i inventar.

## 5. Oplysning om ejerskab

## Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Wenboggrund ApS, 9800 Hjørring.  
Nina Damsgaard, 9900 Frederikshavn.